

Aktivitetsrunda där du får träffa lärjungarna

Jesus hade tolv lärjungar, alla var de olika i sätt o som personer. Nu ska du få träffa dem medan du går en liten bana. Lärjungen kommer berätta vad han heter o lite om sig själv. Varje lärjunge har sedan ett uppdrag som ni ska försöka klar. Lycka till.

Petrus hinderbana– Jag heter Perus o är en av Jesu lärjungar, som person är jag rätt impulsiv o gör saker utan att tänka mig för alla gånger. Jag har skrivit några av breven i bibeln o vill gärna berätta för andra om Jesus. Man brukar säga att jag är en typisk ledare för jag gillar att styra o ställa. En gång fick jag var med om något väldigt häftigt, jag fick gå på vattnet. Vi lärjungar satt i en båt o så såg vi att någon kom gående på vattnet. Det var Jesus o jag frågade om jag fick gå ut på vattnet o möta honom. Det gjorde jag, men efter en stund så sjönk jag men Jesus drog fort upp mig. Nu ska ni få gå en bana, utan att nudda golv. Men om något händer då finns jag här o drar upp er.

(Material – rockringar, kartonger saker som de kan gå på)

Matteus Kimslek/vad är borta – jag heter Matteus o är en av Jesus lärjungar. Innan jag träffade Jesus jobbade jag som tulltjänsteman. När man jobbar som det är man inte så uppskattad av andra. Vet ni varför? Jo det var så att när man sitter i tullen så kommer människor in till staden för att sälja sina varor, för att så sälja sina varor var de tvungna att betala lite till staden. Tex om de skulle sälja tio fiskar så var de tvungna att betala en fisk till staden men ibland sa jag att de skulle betala två. Jag gav en till staden o en la jag i min egen ficka. Det var ju inte snällt, jag lurades. Men när jag träffade Jesus förstod jag att man inte skulle göra så, jag fick säga förlåt o sedan började jag följa Jesus. Nu finns det saker här på brickan, ni får titta på bricka i en minut sedan tar jag bort en sak o ni ska försöka komma på vad det är för något jag tagit.

(Material – en handduk, en bricka o många småsaker)

Andreas fångar fisk i nät - Jag heter Andreas, jag är bror med Petrus o var fiskare när jag träffade Jesus. En gång hade vi varit ute o fiskat men inte fått något napp i våra nät. Då kom Jesus o sa att vi skulle kasta ut näten på andra sidan av båten, Inte för att jag trodde att det skulle hjälpa men oj vad fisk vi fick. Vi fick ropa på andra fiskar kompisar att komma för att hjälpa oss få upp all fisk. Men nu är det er tur hur många fiskar tror ni att ni kan få upp i fisknätet på två minuter. Sätt upp pappers fiskar med hjälp av klädnypor.

(Material – nät, fiskar, klädnypor)

Judas på båten Hej jag heter Judas o är en av Jesus lärjungar, När vi var med Jesus åkte vi mycket båt o vi var väldigt sjövana. Sjön vi ofta åkte båt på heter Genesarets sjö, Det är en liten lurig sjö för rätt som det är kan det blåsa upp till storm o det blir väldiga vågor. En gång när vi var ute och åkte båt var det lugnt o skönt från början. Jesus hade till o med somnat i fören, längst fram i båten. Men så började det blåsa mer o mer, vågorna blev högre o högre. Vi blev till sist jätterädda o vi väckte Jesus. Vet ni vad han gjorde då? Jo han reste sig upp o sa till vattnet att vara stilla o med en gång så blev vattnet helt stilla o lugnt. Nu ska vi se om ni vet vad ni vet om båtar om jag säger fören -då springer ni dit. Kapten kommer ställer man sig i givakt, bommen går lägger man sig ner, Havet har vi där o land har vi där. Lek i två minuter

(Material – något som markerar fören, hav o land)

Jakobs ljud - Hej jag heter Jakob o är en av Jesus lärjungar. Jag är bror med Johannes o vi var fiskare innan vi träffade Jesus för första gången. Man brukar säga om oss två att vi är "åskans bröder" då vi pratar rätt högt o är lite hetsiga i vårt sätt. Vi har nära till våra känslor kan bli lite arga men också väldigt glada. Man kan ju höra på rösten o stegen ibland om någon är arg eller glad. Nu ska ni gissa på ljud. Vad är det för något som låter.

(Material – mobil med gissa ljudet [Gissa ljudet - YouTube](#))

Johannes hjärtan - Jag är Johannes o är en av Jesus lärjungar. Jag är lillebror till Jakob o man brukar kalla oss för "åskans söner" då vi är lite hetsiga i vårt sätt att vara o pratar högt o ljudligt. När jag träffade Jesus var jag fiskare men Jesus sa till oss att nu ska ni bli människofiskare. Vad tror ni han menade med det? Jo att vi skulle berätta för andra att Gud älskar dem o vill dem väl. Att få känna sig älskad o omtyckt är toppen. Man brukar säga att det som får känna sig omtyckt har lättare att tycka om andra. Så mer kärlek ger mer kärlek. Nu ska ni få leta hjärtan som ligger här, samla ihop så många hjärtan ni kan på två minuter.

(Material – hjärtan)

Filippos frågor - Hej jag heter Filippos. Vad heter ni? Var kommer ni ifrån/vad bor ni? Ja man brukar säga att jag är rätt frågande av mig, men det är ju bra. Om man inte frågar så får man ju inte reda på något. Det är bra att ställa frågor så man får svar, man får säga varför? Hur då? Nu ska jag ställa frågor till er o se om ni kan svara på dem. Frågorna kommer från bibeln o no får hjälpas åt att svara o man kan få lite ledtrådar.

- Vad hete de två första människorna i bibeln? (En tjej o en kille) Adam, Eva
- Hur många lärjungar hade Jesus? (Lika många som det finns månader) 12
- Vad hete mannen som tillsammans med sina tre sönder byggde en stor båt, en ark? (vissla gubbe noa) Noa
- David var en fåraherde som blev kung, innan han blev kung slogs han mot en jätte, vad hete jätten? (en sång som man sjunger på skolavslutningar, vi ska slåss mot,,,) Golijat
- Säg ett namn på en lärjunge?
- Vad hete högtiden vi firar för att Jesus dog o uppstod? (Brukar få godis i ägg) Påsk
- Det berättas om en liten man som ville se Jesus när han gick förbi men han var för kort så han fick klättra upp i ett träd, vad heter mannen?

(Material - frågorna)

Taddaios kompisbana - Hej jag heter Taddaios o är en av Jesus lärjungar. Ibland när vi var ute tillsammans med Jesus så var jag lite rädd. Ibland var det så mycket folk o jag kunde tycka det var jobbigt att så många tittade på oss. Ibland var jag rädd för att det var mörkt. Men det är ju så bra att jag hade kompisar de andra lärjungarna o vi hjälpte o stöttade varandra. Nu ska ni få gå en bana men ni ska ha en bindel för ögonen. Men kom ihåg att du har kompisar som kan o får hjälpa dig. Vill man får man hålla någon i handen som leder dig, annars så står dina vänner här o säger hur du ska gå. (Om barnen inte kan höger o vänster ge dem en sak att hålla i handen, (Vänd dig åt det hållet du håller,,)) Se hur många som hinner gå på två minuter.

(material – ögonbindel, gör en lite bana som barnen kan gå)

Simon sopsorterare - Hej jag heter Simon o är en av Jesus lärjungar. Jag gillar när saker o ting är på rätt plats. När man ser här ska den saken vara, Hur har ni det på era rum? Gillar ni att ha ordning o reda? Här ska vi se om ni kan para ihop rätt saker med varandra. Allt ligger i ett virr varr i den här påsen men nu ska vi se om ni kan sortera ut var grejerna ska var någonstans. Vi har ju den här helgen fått lära oss om skapelsen o skaparen. Vi ska vara rädda om miljön den fina jorden som Gud har skapat åt oss. Lägg sakerna i rätt behållare. Hur mycket hinner ni sortera på två minuter)

(material – sopor o hinkar att sortera i)

Bartolomaius vad ska bort - Hej jag heter Bartaliomaus o är en av Jesus lärjungar. Första gången jag fick höra om Jesus trodde inte jag på att någon så bra fanns, att något gott kunde komma från den staden Jesus kom ifrån. Men jag fick lära känna Jesus o se vad bra han ville oss, han ville oss allt gott. Men ibland kan det ju var lite svårt att sortera ut vad som är bra o vad som är mindre bra. Vad som hör till o vad som inte hör till. Nu ska jag visa fyra saker o en sak hör inte till o ni ska försöka lista ut vad som inte hör till. (dl-mått, våg, visp, linjal= vispen ska bort det andra mäter du med) djur,

(Material – dl mått, våg, linjal, visp, Iren plockar med saker)

Jakobs steg – Hej Jag heter Jakob o är en av Jesus lärjungar. Jag tyckte det var spännande att vara med Jesus man fick vara med om så mycket. En gång fick vi vara med om att en blind fick sin syn tillbaka, hur han gav mat till flera tusen.. Jag lärde känna Jesus steg för steg o blev hans vän. Han lärde mig att ibland gör vi fel då får vi säga förlåt till varandra. NU ska ni gå fram och tillbaka med stegen, på stegen hänger det saker som låter, det lotsas vi är de tokigheter vi gör, kanske man säger något dumt till någon eller gör något elakt. Vad var det kan kunde säga när det blev tokigt? Förlåt. Japp o det är likadant här. När vi kanske går för fort men som ni vet ibland blir det fel o då får vi säga förlåt.

(Material – steg, grytlock, snöre)

Tomas låda/ gissa vad jag har i lådan – Hej jag heter Tomas o är en av Jesu lärjungar. Efter att Jesus hade dött på korset så sa lärjungarna efter tre dagar att han hade uppstått. De berättade för mig att de hade sett honom o att han hade varit hos dem. Jag hade svårt att tro det, jag ville se o träffa Jesus själv. Jag tänkte att jag vill se o tro själv o inte bara tro för att de hade sagt att det var så. Någon dag senar kom faktiskt Jesus igen o visade sig för oss lärjungar o då visste jag att det var sant, Jesus han lever. Jag har en låda här o i lådan ligger det saker. Jag ska beskriva dem för er utan att säga vad det är för något o ni ska gissa vad det är som finns i lådan. Se hur många saker ni kan gissa på två minuter.

(Material – låda med saker i)